

Formularul nr. 7

Obiectivul: CANTEMIR

Obiectul: Primaria or Cantemir

Devizul: Lucrari de schimbarea invelitorii acoperisului imobilului existent garaj din or Cantemir

Deviz local Nr. 48.3.1

Valoarea de deviz 433 360,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	843	37,72	31797,96
					36,72	30954,96
2	Tr11AA0 1F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto,	t	5,9	23,6565	139,573
					23,6565	139,573
3	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	5,9	26,5	156,35
					0	0
4	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	315,6	31,613	9977,063
					11,024	3479,174
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,315	853,7008	268,916
					338,5508	106,644
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	1,12	5981,8425	6699,664
					1179,2925	1320,808
7	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. v=0.65	m2	843	21,3083	17962,855
					15,3983	12980,725
8	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,65	80,9023	52,586
					20,5023	13,326
9	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,77	249,3245	441,304
					44,6845	79,092
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).Element de inchidere coama-62 ml	m2	843	213,082	179628,126
					58,65	49441,95
11	CE06C	Invelitori din tabla zincata gr45, executate	m2	176	210,725	37087,6

		pe suprafete mai mari de 40 mp jgheab 110ml ,compensator -66 ml			61,2	10771,2
12	CL17B	Sort de streasina 100*300*0.45mm din tabla zincata	ml	122	60	7320
					0	0
13	CL17B	Racord de perete din tabla zincata 150*0.45mm	ml	23	55	1265
					0	0
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d150	m	61	215,3745	13137,845
					15,3	933,3
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d120	m	38	215,3745	8184,231
					15,3	581,4
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d150	m	12	188,979	2267,748
					17,85	214,2
Total ore manopera (ore)						2168,1126
Total greutate materiale (tone)						0
Total						316386,821
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	26643,924
Total						343030,745
Cheltuieli de transport					2,0000%	4079,43
Total						347110,175
Cheltuieli de regie					2,0000%	6942,204
Total						354052,379
Beneficiu de deviz					2,0000%	7081,048

Total General fara TVA	361133,42
TVA (20%)	72226,69
TOTAL GENERAL	433360,11
Inclusiv salariul	111016,352

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)